关于公布 2025 年下半年质量工程（实践类项目）中期检查

情况的通报

各教学单位：

近期，教务处组织开展了 2024 年立项的省级和校级质量工程建

设项目（实践类）中期检查工作。现将检查情况通报如下：

一、检查的总体情况

参加本次中期检查的项目共 2 项，均为校级项目。经学院审核、

专家评审，2 个项目全部按照计划开展了项目研究工作，并取得一定

的阶段性成果，同意通过中期检查。

二、下一步工作要求

1.请通过中期检查的项目负责人结合专家评审意见（分别反馈至

各教学单位），继续积极推进项目建设，高质量完成项目建设。

2.各项目需按照《本科教学质量与教学改革工程专项资金管理办

法》（南国〔2017〕180 号）文件要求，科学合理使用经费，根据项

目建设实际情况，应有一定的经费用于成果发表、教学设备购置等能

够体现研究或软、硬件建设的方面。

三、经费划拨

对通过中期检查的项目，根据学校有关规定，按期划拨中期建设

经费（项目建设总经费的 50%）至项目负责人（项目负责人可登录“数

字南商”查询经费划拨和使用情况）。

附件：

1.2025 年下半年质量工程建设项目（实践类）中期检查结果一览表

2.专家评审意见（点对点反馈至各教学单位）

教务处

2025 年 11 月 3日

附件 1：

2025 年下半年质量工程建设项目（实践类）中期检查结果一览表

级

别

项目

类别
项目编号 项目名称

项目

负责人
所在单位

检查

结果

校

级

质

量

工

程

产业学

院
2024CYXY01 国际人才培养产业学院 曾用强

大学英语教

学部
通过

校企联

合实验

室

2024XQSYS01 华为云网络课程实验室 王瑜坤 计算机学院 通过

	关于公布2025年下半年质量工程（实践类项目）中期检查情况的通报